
 
 
 

Uchwała nr 536/Z/2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów 
Pomorskiego Związku Piłki Nożnej. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 6 w związku z art. 23 § 2 ust. 2 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co 
następuje: 
I.Zwołać Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN. 
 
II.Ustala się, że Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN odbędzie 
się w dniu 24.08.2024 r. (sobota) o godzinie 11:00. 
 
III.Miejscem Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów Pomorskiego ZPN będzie 
sala okrągła Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku przy ul. Okopowej 21/27.  
 
IV.Realizację niniejszej uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN.  
 
V.Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 


